
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85402

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
12990 Resolución de 16 de julio de 2011, del Departamento de Justicia, por la que se 

otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, que han superado 
las pruebas selectivas convocadas por Orden JUS/1655/2010, de 31 de mayo.

Mediante la Resolución JUS/1670/2011, de 30 de junio («DOGC» número 5916, 
de 8-7-2011, y «BOE» número 163, de 9-7-2011), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en 
las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa 
de la Administración de Justicia (turno libre), convocadas por la Orden de 31 de mayo 
de 2010 («BOE» número 151, de 22-6-2010, y «DOGC» número 5662, de 2-7-2010).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración 
de Justicia, así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 16 de julio 
de 2011 por la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa a los que han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden 
de 31 de mayo de 2010, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes 
presentadas por los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Visto que por causas de fuerza mayor, se autorizó a la señora Mónica García Céspedes; 
la señora Margarita Rodríguez Navines; la señora Yashmina Anna Alamo Duque, la señora 
Sonia Martínez Reche y al señor Kilian José Teixidor Martín el aplazamiento del curso 
selectivo correspondiente a las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/3339/2008, 
de 10 de noviembre (turno libre), y considerando que han superado el curso selectivo 
correspondiente a la presente convocatoria, se procede a adjudicarles destino.

Considerando el que dispone el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de 
diciembre, por el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de puesto de 
trabajo de las personas con discapacidad, y vista la petición presentada por la señora 
Noelia León Cuesta, y por el señor Mateo López Iniesta, en el sentido de solicitar la 
alteración del orden de prelación en la adjudicación de destinos, el Departamento ha 
acordado adjudicarles de manera preferente una plaza perteneciente a una de las 
localidades solicitadas.

Por todo eso, resuelvo:

1.  Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan.

2.  Los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa destinados 
en virtud de esta Resolución deberán tomar posesión de sus cargos dentro del plazo de 
veinte días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación de esta 
Resolución en el «DOGC» o contados a partir del día siguiente al de la publicación en el 
«BOE» en caso de que la publicación de esta Resolución no sea simultánea en el «BOE» 
y en el «DOGC», de acuerdo con lo que establece el artículo 29 del Real Decreto 1451/2005, 
de 7 de diciembre.

3.  Los funcionarios destinados de acuerdo con esta Resolución, que pertenezcan al 
Cuerpo de Auxilio Judicial, y opten por continuar en activo en dicho Cuerpo, no será 
necesario que se desplacen a tomar posesión al puesto de trabajo adjudicado, bastando 
con que dentro del plazo de toma de posesión señalado en el párrafo segundo, 
comuniquen al Departamento de Justicia de la Generalitat de Catalunya concretamente a cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
1-

12
99

0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85403

la Subdirección General de Recursos Humanos y Económicos de la Secretaría de 
Relaciones con la Administración de Justicia, dicha opción, a los efectos de declaración 
de la excedencia voluntaria prevista en el artículo 506.d) de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de 
julio, del Poder Judicial.

Una copia de la Resolución por la que se le declara en situación de excedencia 
voluntaria se tendrá que remitir al Registro Central de Personal de la Subdirección General 
de medios personales de la Administración de Justicia.

4.  En el caso que los funcionarios opten por ingresar en el Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa y quieran evitar un vacío en la continuidad de sus servicios en 
la Administración de Justicia, dada la necesidad de disponer con el tiempo indispensable 
para tomar posesión, podrán solicitar de la Gerencia Territorial correspondiente a su 
destino como funcionario del Cuerpo de Auxilio Judicial, un permiso retribuido de un día si 
no hay cambio de localidad, o de dos días en caso contrario, excepto aquellos que hayan 
de desplazarse a las Canarias, la islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso 
podrá ser de hasta tres días para tomar posesión de su nuevo cargo.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra Gerencia Territorial o 
Comunidad Autónoma que haya recibido el traspaso de medios personales, se tendrá 
que remitir esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a conceder 
la excedencia voluntaria de oficio en el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa o 
de Auxilio Judicial, y el cese automático en la fecha anterior en que se produzca la toma 
de posesión en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, al objeto de evitar la 
interrupción en la percepción de sus haberes.

5.  Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18.a) de la Orden JUS/250/2009, 
de 13 de mayo, del Departamento de Justicia, por el que se regula la selección, la 
formación y el nombramiento de personal interino de los cuerpos de funcionarios al 
servicio de la Administración de Justicia en Cataluña.

6.  En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al 
servicio de las administraciones públicas (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable 
al personal al servicio de la Administración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la 
Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, reformada por la Ley Orgánica 19/2003, 
de 23 de diciembre, aquellos aspirantes que ostenten ya la condición de funcionarios de 
carrera deberán manifestar su opción en el acta de toma de posesión.

7.  Los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa destinados 
en virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por 
el orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 
de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

No obstante, aquellos funcionarios a los que en virtud de esta Resolución se les haya 
adjudicado un destino con carácter provisional, quedan sujetos a lo que establece el 
apartado 3 de la Resolución JUS/1670/2011, de 30 de junio («DOGC» número 5916, 
de 8-7-2011, y «BOE» número 163, de 9-7-2011), por la que se hacía pública la relación 
de plazas correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecían a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en este Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia (turno libre).

8.  Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/1670/2011, 
de 30 de junio («DOGC» número 5916, de 8-7-2011, y «BOE» número 163, de 9-7-2011), 
no adjudicadas en la presente Resolución mantienen la condición de plazas desiertas.

9.  Información de los recursos a interponer.

9.1  Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación en el último diario oficial («BOE» o «DOGC») en que esta 
Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante recurso cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
1-

12
99

0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85404

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo competente 
de Barcelona, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación 
en el último diario oficial («BOE» o «DOGC») en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2  De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos-administrativos que se deban notificar a los interesados se 
notificarán mediante la publicación en el «DOGC» y mediante la exposición en los tablones de 
anuncios de sede central del Departamento de Justicia (calle Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de 
les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Comarcas 
(rambla Fondo, s/n, 08922 Santa Coloma de Gramenet; Servicios Territoriales del 
Departamento de Justicia en Girona (plaza de Pompeu Fabra, 1, 17002 Girona), Lleida (calle 
Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (calle Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) 
y Les Terres de l’Ebre (calle Àngel, 6, 4.ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia 
de Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales de 
Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (plaza de la Catedral, 2, 
17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 
10, 43005 Tarragona); Decanatos de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 
Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 
25007 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); divisiones del 
Instituto de Medicina Legal de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat 
(Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 
17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (avenida Lluís Companys, 
10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (plaza dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías 
provinciales de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona 
(plaza de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona 
(avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento de Justicia 
(www.gencat.cat/justicia/ofertes).

Barcelona, 16 de julio de 2011.–La Consejera de Justicia, Pilar Fernández Bozal.

ANEXO

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

1 40334184 García Cespedes, Mónica. Juzgado de Violencia Sobre la Mujer núm. 1. Girona. Girona. D
2 52436644 Rodríguez Navines, Margarita. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Arenys de Mar. Barcelona. D
3 39712360 Alamo Duque, Yashmina Anna. Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
4 35088785 Teixidor Martín, Kilian José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona. D
5 52400148 Martínez Reche, Sonia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Sabadell. Barcelona. D
6 46591829 Guerrero Blanco, María Luisa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona. D
7 37380884 Jiménez Gómez, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9. Gavà. Barcelona. D
8 47713464 Vizcaino López, Anna. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. D
9 53286973 Sánchez Castiñeira, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15. Barcelona. Barcelona. D

10 47647677 Noviembre Ventosa, Alba. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 33. Barcelona. Barcelona. D
11 46700500 Cabello Carballo, Sara. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Arenys de Mar. Barcelona. D
12 46648824 Álvarez Serra, Isaac. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. D
13 44415221 Soriano Felguera, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Gavà. Barcelona. D
14 52626622 Ramos Bohorquez, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Esplugues de Llobregat. Barcelona. D
15 39351588 Grimaldos Viadiu, Vivianna. Juzgado de lo Penal núm. 1. Manresa. Barcelona. D
16 20189632 Gálvez Zorrilla, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona. D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85405

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

17 44998833 Solera Peiro, Jordi. Juzgado de lo Penal núm. 4. Sabadell. Barcelona. D
18 46569481 Campos Ramírez, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona. D
19 44788941 García Gómez, Carlos Gustavo. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. D
20 46972731 Tusell Viladot, Oriol. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona. D
21 22582857 Rodrigo Mengual, Noelia. Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. P
22 79333464 Moledo Ares, Aranzazu. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona. D
23 44422626 Segura Fernández, Verónica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Gavà. Barcelona. D
24 38845166 Megias Cubero, Yolanda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona. D
25 78917460 Santisteban López, Maitane. Juzgado de lo Penal núm. 4. Sabadell. Barcelona. D
26 47600538 Rodríguez Castillo, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. D
27 47167833 Fernández Galiano, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Sabadell. Barcelona. D
28 39371700 Hidalgo Galito, Aida. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Manresa. Barcelona. P
29 40915903 Colome Campos, Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona. D
30 77307137 Dorca Vila, Inmaculada. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vic. Barcelona. P
31 43630643 Escobar Briones, Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción. Ripoll. Girona. P
32 52467617 Roca Ruiz, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Igualada. Barcelona. D
33 46598548 Calvo Fernández, María Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. El Prat de Llobregat. Barcelona. D
34 47905419 Vidal Cañas, Ester. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Gavà. Barcelona. D
35 43733854 Tresserres Batiste, Josep Leopold. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Tarragona. Tarragona. P
36 77738108 Manubens Xamani, Montserrat. Juzgado de lo Penal núm. 2. Manresa. Barcelona. P
37 46060751 Carnero Cot, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. D
38 46759558 López Martínez, José Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. D
39 38087633 Braojos Cruz, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona. D
40 52166167 Arranz Santiago, Alida. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. D
41 71643136 Pérez del Sastre, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48. Barcelona. Barcelona. D
42 34745386 Santoyo Pérez, María del Rocio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Sabadell. Barcelona. P
43 52603473 Casanova Fabra, Paula. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Sabadell. Barcelona. D
44 53122360 Salguero Jordan, José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Granollers. Barcelona. D
45 39317758 Viñas Bascompte, Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Manresa. Barcelona. P
46 35116040 Varela Aguayo, Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona. D
47 46047140 García Gómez, María Cruz. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Blanes. Girona. D
48 53177015 Cambeiro Relova, Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34. Barcelona. Barcelona. D
49 43532684 Fernández Pérez, Susana. Juzgado de lo Penal núm. 26. Barcelona. Barcelona. D
50 33944529 Caralt Blasi, Susanna. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vic. Barcelona. D
51 43456789 Molina Jiménez, Rocio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Rubí. Barcelona. D
52 36123603 Lorenzo Vila, Iria. Juzgado de lo Penal núm. 16. Barcelona. Barcelona. D
53 43745828 Falguera García, Aleix. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. D
54 29129669 Cesar Orera, Ana Cristina. Audiencia Provincial Sección núm. 4. Tarragona. Tarragona. P
55 75108822 Perales Moreno, M. Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona. P
56 33928123 Montero Aliaga, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. D
57 52598563 Calvo Valiente, Ángela. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
58 22976084 Muñoz Jerez, Segundo. Juzgado de Instrucción núm. 1. Reus. Tarragona. D
59 45543894 Pachon González, Noemí. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona. D
60 47735613 Jerez Pallach, Arturo. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona. D
61 52917220 Ávila Ramírez, Jessica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. El Prat de Llobregat. Barcelona. D
62 45499922 Prieto Urban, Estefania. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Terrassa. Barcelona. P
63 46354396 Román Ventosa, Josep. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. D
64 38453744 Díaz Álvarez, Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. P
65 13081197 Hernando Munguia, Beatriz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48. Barcelona. Barcelona. D
66 39365035 Caballero Ribes, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Manresa. Barcelona. P
67 43505322 Rabanal de Lera, M. Concepción. TSJ Sala Contencioso Administrativa. Barcelona. Barcelona. P
68 46145252 Gascón Torrens, Clara. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona. D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85406

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

69 47776993 Santos Sáez, Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. D
70 37384129 Rojo Rojo, Jordi. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona. D
71 37332797 Daroca Durchholz, Barbara. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Martorell. Barcelona. D
72 46749003 Calvet Mir, Remigi. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 55. Barcelona. Barcelona. D
73 46542291 Rios Jiménez, Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Badalona. Barcelona. D
74 77340903 Trujillo Gómez, Ana Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. D
75 40332681 Cuesta Rosas, Encarnación. Juzgado de Violencia Sobre la Mujer núm. 1. Girona. Girona. D
76 30493868 Muñoz Baena, Rosario. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. D
77 75776344 Gómez Martin, Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 43. Barcelona. Barcelona. D
78 71278950 Gete Rodríguez, Esmeralda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. P
79 38113990 García Rodríguez, Mireia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. D
80 35564367 González Lagos, Alberto. Juzgado de Instrucción núm. 1. Reus. Tarragona. D
81 52913526 Sánchez Camacho, María Rosa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona. D
82 39368788 Manubens Xamani, M. Mercè. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Manresa. Barcelona. P
83 35452135 Bello Jamardo, Rosa María. Juzgado de Instrucción núm. 4. Terrassa. Barcelona. P
84 16054044 Goirigolzarri Ibarzabal, M. Begoña. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona. D
85 46677763 López Gómez, Julian. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Arenys de Mar. Barcelona. D
86 77319516 Calle Madroñal, Soraya. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Granollers. Barcelona. D
87 25991720 García Quesada, María. Audiencia Provincial Sección núm. 2. Girona. Girona. P
88 46765209 Fernández Pascual, Selene. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. P
89 44796862 Pardos Gascón, María José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34. Barcelona. Barcelona. D
90 44022968 Sancho de Miguel, Virginia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona. D
91 37289372 Pique Velázquez, Celia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona. D
92 77706220 López Marín, Juan José. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Girona. Girona. P
93 25122383 Hernando Trullas, Mónica. Juzgado de Instrucción núm. 3. Girona. Girona. D
94 34745452 Quero Pi, Esther. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Sabadell. Barcelona. D
95 43400674 Lozano Carretero, Judit. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Sabadell. Barcelona. D
96 45634391 Senabre Martínez, Marcos. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 43. Barcelona. Barcelona. D
97 43173782 Bonet Blanco, Francisca. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona. D
98 45634144 Andreu Melia, Amparo. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. D
99 38087363 Gómez García, Carmelo. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona. D

100 44017185 Uribe Ruiz, Nerea. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gavà. Barcelona. D
101 52736673 Mesas Díaz, Juan Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona. D
102 36555919 Vizcarro Santin, María Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. D
103 44855207 Pardo Fidel, María Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51. Barcelona. Barcelona. D
104 43688549 Jucla Alonso, Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. D
105 78090254 Ganau Soldevila, Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Balaguer. Lleida. D
106 44988362 Casares González, Olga. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Sabadell. Barcelona. P
107 40338129 Delgado Cañadas, Anna. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona. P
108 53707714 Castillo Gallardo, María de Gador. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. D
109 38433596 García Llamas, Ramón. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona. D
110 46973400 Feliu Larena, María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. D
111 75267985 Vique Mora, Sebastian. Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. P
112 46356929 Guardiola Sánchez, María Mercè. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Rubí. Barcelona. D
113 46240526 Aviles Montaña, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 55. Barcelona. Barcelona. D
114 36077634 Casal Cachafeiro, María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona. D
115 52624003 Pérez Grande, Judith. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51. Barcelona. Barcelona. D
116 76812992 García Abeledo, Enrique. Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. D
117 75271274 Martínez Hernández, M. Dolores. Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. P
118 39186314 Rodríguez López, M. Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Terrassa. Barcelona. P
119 46968216 Aibar Gallizo, Pilar María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona. D
120 73560030 Nuevalos Monteagudo, Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Amposta. Tarragona. D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85407

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

121 39341781 Fernández Cobos, Anna María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Terrassa. Barcelona. P
122 34754017 Cuadrado Castañeda, Raquel. Juzgado de lo Penal núm. 1. Sabadell. Barcelona. D
123 45738661 Alcaide Pedraza, Antonio. Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. P
124 31680244 Cardona Fimia, Daniel. Juzgado de lo Penal núm. 2. Mataró. Barcelona. D
125 46739559 González Fructuoso, M. Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona. D
126 47685611 Cortes Polo, María Goreti. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Cervera. Lleida. D
127 38834006 Fuentes Escrig, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. D
128 46350095 Zegri Machado, María Victoria. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilafranca del Penedès. Barcelona. D
129 53332157 Fabian Fernández, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona. D
130 47660644 Figueroa Cotarelo, Yolanda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. D
131 46838962 Tizon Tragacete, Ivan. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. D
132 74839747 Rodriguez López, Ana Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. D
133 43526192 López Carrillo, Melania. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. D
134 25732153 García Márquez, Estefania. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. D
135 47675775 García Torre, Laura. Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. P
136 34790372 García Mora, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. D
137 39361340 Closa Lario, Gloria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
138 47603655 Folch Rubio, Carles. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona. D
139 53325663 Martínez González, Cynthia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
140 39901276 Mozo Esteban, Eva Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. D
141 44262452 Torres Arenas, Ángel Bienvenido. Juzgado de lo Mercantil núm. 5. Barcelona. Barcelona. D
142 19991887 Barbera Gregori, Veracruz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona. D
143 20810954 Castro Espartero, María Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. D
144 46708358 López Martínez, Esmeralda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Badalona. Barcelona. D
145 50603963 Lara López, Elena. Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. P
146 19006175 Valls Expósito, Raul. Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. P
147 40354971 Torrent Cos, Silvia. Juzgado Contencioso Administrativo núm. 3. Girona. Girona. P
148 33297769 Barcala Iglesias, Alberto. Juzgado de lo Penal núm. 20. Barcelona. Barcelona. D
149 46688310 Estruga Álvarez, Ester. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. D
150 52201695 Trallero Andreu, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. El Vendrell. Tarragona. D
151 53075434 Portugal Masclans, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona. D
152 48864765 Gómez Estebanez, Miguel Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Mataró. Barcelona. D
153 77306203 Castro Praginestos, Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Granollers. Barcelona. D
154 20438052 Pons García, Libertad. Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. P
155 46724323 Mariscal Vera, Elisabet. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. D
156 53121236 Salvador Sánchez, Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Granollers. Barcelona. D
157 38089650 Mir Fresneda, Azucena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
158 53528159 Linera Martín, Vanesa. Audiencia Provincial Sección núm. 10. Barcelona. Barcelona. P
159 46752373 Alonso Velez, Alejandro. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Hospitalet de Llobregat. Barcelona. D
160 33901104 Bautista Carmona, Juana. Juzgado de lo Penal núm. 3. Sabadell. Barcelona. P
161 46320969 Pujadas Dalmau, Nuria. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona. P
162 47779455 Pellicer Sierra, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona. D
163 38145235 Jarque Vázquez, Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. D
164 33919044 Galera García, Encarnacion. Juzgado de lo Penal núm. 3. Terrassa. Barcelona. D
165 40454626 Vaquero García, M. Ángeles. Sección Territorial. Figueres. Girona. D
166 46061219 Sánchez Arnau, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Arenys de Mar. Barcelona. P
167 44427611 Digon González, Estefania. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. D
168 20042872 Alapont Canet, María Jesús. Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona. D
169 40979437 Bermudo Rodríguez, José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. D
170 36176234 Fluiters Escribano, Celia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 46. Barcelona. Barcelona. D
171 47354075 Vidal Castro, Belén. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51. Barcelona. Barcelona. D
172 44081051 Simal Campos, Lucía. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85408

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

173 33381493 Durán López, Lourdes. Audiencia Provincial Sección núm. 4. Girona. Girona. P
174 44166093 Bravo Labayen, Ana Belén. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. D
175 43719789 Peman Llena, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
176 38094593 Lara González, Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Hospitalet de Llobregat. Barcelona. D
177 47357720 Fandiño Lema, Mónica. Audiencia Provincial Sección núm. 4. Girona. Girona. P
178 77705320 Celdran Martínez, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. D
179 22994915 Hernández Méndez, Juan Antonio. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Girona. Girona. P
180 47676849 Abajo Obiols, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. La Seu d’Urgell. Lleida. P
181 33955000 Farres Gallardo, Lourdes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vic. Barcelona. P
182 35574292 Román Vila, Beatriz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona. D
183 47614142 Castañon Cruz, Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona. D
184 40986227 Santaliestra Acosta, M. Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. D
185 29200085 Climent Esteve, María Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. D
186 77615460 Sola Matamoros, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona. D
187 11921157 Gago Borge, María del Mar. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. D
188 43728284 Estallo Navas, Susana. Juzgado de Instrucción núm. 2. Reus. Tarragona. D
189 45740461 Nieves Gallego, Juan Carlos. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 46. Barcelona. Barcelona. P
190 33951925 Romero Creus, María Lidia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vic. Barcelona. P
191 38130937 Torrents Alcalá, Esther. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
192 47777165 Santana Rebanal, Verónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. D
193 39157224 Izquierdo Bosque, María Isabel. Audiencia Provincial Sección núm. 8. Barcelona. Barcelona. P
194 75267533 Cabrerizo Estudillo, Ana Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona. D
195 39881273 Martínez García, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. D
196 52669644 Delgado Andrés, Alicia. Juzgado de lo Penal núm. 27. Barcelona. Barcelona. D
197 52625550 Redondo Sánchez, Lorenzo. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. D
198 21657584 Modesto Cortes, María José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. El Vendrell. Tarragona. P
199 31261383 Ocaña Berjoyo, Nieves. Audiencia Provincial Sección núm. 8. Barcelona. Barcelona. P
200 40323603 Cebrian Redondo, María del Mar. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Girona. Girona. P
201 47630427 Baiges Bau, Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. D
202 39431699 Martínez Martínez, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona. D
203 75883533 Gazquez García, Cristina. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
204 45590685 Ocaña Ocaña, Juan Carlos. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Girona. Girona. P
205 2895066 García Ortega, Noelia. Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona. D
206 22973999 Nieto Llorca, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona. D
207 52556100 López Serrano, Sandra. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
208 53086701 Soldevila Martínez, Silvia. Juzgado de lo Mercantil núm. 4. Barcelona. Barcelona. P
209 43708249 Vila Jové, Ana María. Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
210 44009888 Álvarez Álvarez, María José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. P
211 29010393 Valverde Molina, Juana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
212 75149012 Rubia Jiménez, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. D
213 53590181 Cazalilla Quiros, Juan Francisco. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
214 39738392 González Pellicer, Ana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. D
215 33349710 Seco Pena, Diego. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Blanes. Girona. D
216 22573648 Ramírez Flores, Cesar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona. P
217 45491358 Álvarez López, Olivia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
218 52445371 Jiménez Pinilla, María. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. D
219 74675082 Ortega Cardenas, Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. D
220 39923760 Valero Villar, María. Juzgado de Instrucción núm. 2. Reus. Tarragona. D
221 46954465 Portilla Panadero, Domingo. Juzgado de lo Penal núm. 13. Barcelona. Barcelona. D
222 40359403 Xargay Esparraguera, Cristina. Juzgado de lo Penal núm. 5. Girona. Girona. P
223 54079082 García Martínez, Ana. Audiencia Provincial Sección núm. 10. Barcelona. Barcelona. P
224 34850507 Sánchez Mas, Gador. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. El Vendrell. Tarragona. P

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85409

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

225 39900669 Nogues Montuenga, Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. D
226 53235814 Gadea Gómez, Laura. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
227 38450448 González Monge, María Isabel. Juzgado de lo Penal núm. 1. Terrassa. Barcelona. D
228 24341491 Delgado Ojeda, M. de la Caridad. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Sabadell. Barcelona. D
229 9432041 González Muñiz, Ana. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona. D
230 75245923 Bueno Estévez, Lidia Ana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. P
231 47763477 Vidal López, Raquel. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. D
232 37383850 Meléndez Roldán, Rosaura. Juzgado de lo Penal núm. 18. Barcelona. Barcelona. D
233 40328108 Vidal Ferrer, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. P
234 43707176 Colomes Regue, María Luisa. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
235 14624492 García Bolivar, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. El Vendrell. Tarragona. D
236 27344846 Calvo Díaz, Abigail. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
237 36986035 Llaurado Agustí, Montserrat. Juzgado de lo Penal núm. 1. Mataró. Barcelona. P
238 71422947 González Fernández, Seila. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. El Vendrell. Tarragona. D
239 44019575 Martin de la Torre Ferré, Ana. Juzgado de lo Penal núm. 26. Barcelona. Barcelona. D
240 39381975 Harillo Llamas, Jesica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Berga. Barcelona. D
241 53228966 Pérez Herrero, Diana María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Amposta. Tarragona. D
242 52219893 Moreno González, Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
243 76417046 Martínez Árias, Alejandra. Juzgado de lo Penal núm. 20. Barcelona. Barcelona. D
244 73553204 Sorrentino Castillo, M. Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Amposta. Tarragona. D
245 30536467 Martínez Afan, Carmen María. Audiencia Provincial Sección núm. 3. Girona. Girona. P
246 48497389 Soriano Madrid, Francisca. Audiència Provincial Secció num.4. Girona. Girona. P
247 46898116 Vázquez Rodriguez, María. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. D
248 43453230 Gerez Esteban, Eva. Juzgado de lo Penal núm. 19. Barcelona. Barcelona. D
249 38558270 Alemán Anton, Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. El Vendrell. Tarragona. D
250 45582609 Martínez Fuentes, Jesús. Audiencia Provincial Sección núm. 4. Girona. Girona. P
251 17714768 Lacueva Goni, Luís Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
252 36519083 Nicolas Justo, Elena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Hospitalet de Llobregat. Barcelona. P
253 47158130 Rejas García, José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Sabadell. Barcelona. P
254 35090890 López Crespo, Yolanda Ángeles. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
255 53186845 Calvo Ricart, Ursula. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. D
256 53291254 Domingo López, Georgina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
257 74863170 Martín Gutiérrez, Daniel. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
258 36146687 Mera Bastos, Fatima. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
259 74645980 Cañadas Suárez, Manuel Enrique. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
260 38509235 Martínez Herrero, María Dolores. Registro Civil Exclusivo. Barcelona. Barcelona. P
261 25683463 Guerrero González, Juan José. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
262 44980288 Piquer Bacardit, Ferrán. Juzgado de lo Penal núm. 1. Sabadell. Barcelona. D
263 31670835 Vázquez Sánchez, Begoña. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Esplugues de Llobregat. Barcelona. D
264 40450892 Méndez Tellez, Jessica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Figueres. Girona. D
265 40997291 Pedros Hernández, Rosa María. Juzgado de lo Penal núm. 14. Barcelona. Barcelona. D
266 28810539 Marinelli Barco, Clara. Juzgado de lo Mercantil núm. 7. Barcelona. Barcelona. P
267 40935802 Matamoros Queralt, María José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Amposta. Tarragona. D
268 39703663 Martí Solé, Nuria. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
269 52558741 Salvador Sánchez, M. Trinidad. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona. P
270 46215618 Vila Carbonell, María Inmaculada. Audiencia Provincial Sección núm. 9. Barcelona. Barcelona. P
271 43706743 Blanc Plana, José Ramón. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. D
272 75866514 Rodríguez-Viciana, M. Dolores. Juzgado de lo Penal núm. 3. Sabadell. Barcelona. P
273 48294368 Tortosa Borrell, Mireia. Juzgado de lo Penal núm. 23. Barcelona. Barcelona. D
274 44480905 Vázquez Vispo, Agueda. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
275 53085392 Infante Ortega, Ana Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Granollers. Barcelona. D
276 26222583 Calero Parraga, María Angeles. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85410

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

277 35253808 Velasco Pazos, María Eugenia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. D
278 25412945 Castellano Castillo, M. Carmen. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tortosa. Tarragona. P
279 40438229 Fraga Viña, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Figueres. Girona. D
280 29194328 Gómez Cebrian, Carmen. Juzgado de Instrucción núm. 2. Reus. Tarragona. D
281 33957334 Sansalvador Roquet, Lia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Santa Coloma de Farners. Girona. P
282 76896898 Bacelo Tejero, Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Hospitalet de Llobregat. Barcelona. P
283 18435647 Gorriz Julian, Virginia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. D
284 51396223 Muriedas Hernández, María. Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. D
285 18446881 Domíngo Marzo, Ana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Blanes. Girona. P
286 48871935 Pérez Serrano, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. P
287 25195887 Seron Aires, José María. Juzgado de lo Penal núm. 23. Barcelona. Barcelona. D
288 75150072 Ruiz Hernández, Lydia. Juzgado de lo Penal núm. 10. Barcelona. Barcelona. D
289 25478880 Palazón Peman, Alfonso Julio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Hospitalet de Llobregat. Barcelona. P
290 34852070 Padilla Garrido, M. Francisca. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
291 10901394 Menéndez Vega, Bibiana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Esplugues de Llobregat. Barcelona. D
292 77003724 Vargas Garrido, María Emilia. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona. D
293 40330796 Sánchez Fernández, Rosalina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Guíxols. Girona. D
294 32687785 Piñeiro Vizoso, Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. P
295 34762433 Martínez Belzunce, Juana María. Juzgado de lo Penal núm. 1. Sabadell. Barcelona. D
296 32700612 Saavedra Ventureira, Ana. Audiencia Provincial Sección núm. 9. Barcelona. Barcelona. P
297 34732460 Carpena Verdú, Nuria. Juzgado de lo Penal núm. 3. Terrassa. Barcelona. D
298 34636798 Rua Riveira, Carlos. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. P
299 44464195 Dalama Rodríguez, Oscar. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Guíxols. Girona. D
300 38850648 Velasco Sánchez, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona. D
301 46785253 Cano Lapeña, Rubén. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
302 20011510 Rodríguez Labrado, María. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
303 26240331 García Gil, Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona. D
304 40996931 Palma Hoyos, Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Mollet del Vallès. Barcelona. D
305 76956038 Arias García, Ivan. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. D
306 78736439 Vidal Sotelo, María Lourdes. Juzgado de lo Penal núm. 4. Girona. Girona. P
307 75770961 Álvarez Torreira, Beatriz. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. P
308 32670862 Corral Rodríguez, Aurora María. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
309 39150590 Villalba Lozano, Encarnación. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
310 38852662 Olivares Castañeda, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Blanes. Girona. D
311 46223603 Sabaté Santana, Neus. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. P
312 75773713 Graván Pastrana, F. Javier. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona. P
313 75017794 Mora González, María Luisa. Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. D
314 29119840 Montaner Izcue, Iñigo. Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. D
315 76970446 Cao Saiz, Sonia. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
316 32748838 Sánchez Ferreño, M. Mercedes. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
317 71636775 López Barrocal, Andrea. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. D
318 77408896 Malvar Velasco, Maruxa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Figueres. Girona. D
319 44455652 Vilar Castro, Elisabeth. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
320 77340252 Valenzuela Guzmán, Hortensia. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
321 48492644 Villena Muñoz, Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. D
322 52554961 González Cabeza, Fernando. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. P
323 44288290 Manzano López, Yolanda. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
324 32699857 Ruiz Suárez, Sonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Valls. Tarragona. D
325 47162927 Valdivia Sánchez, Marta. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. P
326 46565002 Fernández Fuentes, Francisco. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
327 24243153 Higueras Villaverde, Miguel Ángel. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. D
328 34977909 Campo Deaño, Marcos. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Rubí. Barcelona. P

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180	 Jueves 28 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 85411

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia D o P

329 77334625 Romera González, Rosa María. Juzgado de lo Penal núm. 1. Granollers. Barcelona. P
330 44081119 Carballude Villaverde, Luz María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. La Bisbal d’Empordà. Girona. P
331 39165717 Ruiz Franco, Carmen. Juzgado de lo Penal núm. 3. Terrassa. Barcelona. D
332 79327538 Casais Gandara, Leticia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
333 40997315 Molina Yus, Francisco Javier. Juzgado de lo Penal núm. 2. Sabadell. Barcelona. D
334 52523343 López Montes, Beatriz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
335 75140111 Andujar Sánchez, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona. P
336 44489800 Seara Rodríguez, Fatima. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Valls. Tarragona. P
337 9391898 Marron Vidal, Miguel Ángel. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. P
338 75145177 Cobos Rodríguez, Elena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona. P
339 77348268 Beltrán López, María Dolores. Juzgado de lo Penal núm. 2. Granollers. Barcelona. D
340 46668940 Tercero Talavera, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Sabadell. Barcelona. D
341 47640256 Moreno Rafols, Xavier. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilafranca del Penedès. Barcelona. D
342 24399887 López Marzal, Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Blanes. Girona. D
343 48981416 Siguenza Barbosa, David. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
344 48097726 Solidoro Stopp, María Cecilia. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
345 43131013 Escoriza Martínez, Adelina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
346 77001200 García González, Henrique. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
347 29101887 Domínguez Rodríguez, M. Jesús. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilafranca del Penedès. Barcelona. D
348 75132918 Martínez Ruiz, Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilafranca del Penedès. Barcelona. D
349 26229384 Calero Parraga, Juana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
350 75485242 Martínez Puga, Antonio Alberto. Juzgado de lo Penal núm. 15. Barcelona. Barcelona. P
351 75100447 Oliver Contreras, Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Valls. Tarragona. P
352 46901063 Cerviño Trillo, Alexo. Juzgado de lo Penal núm. 2. Girona. Girona. P
353 39707726 Cobos Quijada, Encarnacion. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Valls. Tarragona. P
354 48489880 Villaescusa García, Ana Belén. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
355 77336822 Begara Anguita, Francisco Javier. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
356 74861787 Rodríguez Sánchez, Laura. Juzgado de lo Penal núm. 2. Terrassa. Barcelona. P
357 48378906 Alzamora Moya, Luís. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. La Bisbal d’Empordà. Girona. P
358 34847267 Almendros Saez, Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
359 39734975 Márquez Mora, Laura. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
360 52708720 Valeriano Peraile, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Girona. Girona. P
361 31720665 Moreno García, Teresa. Juzgado de lo Penal núm. 1. Girona. Girona. P
362 25195447 López Lucía, Francisco Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
363 25366403 Velázquez Palotte, Marta Liliana. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P
364 52489526 Serrano Caballero, M. del Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
365 52616510 Lana Álvarez, Verónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
366 47336978 Gago Lora, Elizabet. Juzgado de lo Penal núm. 1. Terrassa. Barcelona. P
367 53287627 Leon Cuesta, Noelia. Juzgado de lo Penal núm. 24. Barcelona. Barcelona. D
368 18049050 Abadia Manzanares, Carolina. Juzgado de lo Penal núm. 2. Terrassa. Barcelona. P
369 48431686 Ceron Cayuela, Soledad. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
370 30948752 Alonso López, Indalecia María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. P
371 18112530 Linares Bonilla, M. Encarnacion. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
372 45596418 Simón Domene, Carmen Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Girona. Girona. P
373 13730062 López Sánchez, Ana Soraya. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
374 46990962 Jañez Magalhaes, M. Fernanda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. P
375 44956968 Correa Venegas, M. Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Girona. Girona. P
376 74375227 Oliver Juan, M. Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Girona. Girona. P
377 31679819 Gutiérrez Paez, M. Carmen. Juzgado de lo Penal núm. 2. Girona. Girona. P
378 52826230 López Iniesta, Mateo. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona. P

TSJ = Tribunal Superior de Justicia, D = Definitiva, P = Provisional. cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

99
0

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-27T23:07:36+0200




